Директору МАОО СОШ № 4
города Звенигорода
Кляпка О. В.
__________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить моего ребенка___________________________________
__________________________________________________________________
в группу платных образовательных услуг «Спортивные танцы» (руководитель – Соколов Евгений Александрович).

С Положением об оказании платных услуг ознакомлен.

__________________                                    ___________________________
            дата                                                               подпись

Директору МАОО СОШ № 4
города Звенигорода
Кляпка О. В.
__________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить моего ребенка___________________________________
__________________________________________________________________
в группу платных образовательных услуг «Спортивные танцы» (руководитель – Соколов Евгений Александрович).
[bookmark: _GoBack]
С Положением об оказании платных услуг ознакомлен.

__________________                                    ___________________________
            дата                                                               подпись